
Nombres y apellidos de las y los 

servidores públicos
Puesto insitucional

Fecha de inicio del 

viaje

Fecha de 

finalización del viaje
Motivo del viaje Valor del viático

Vásconez Paredes Ana Gisela 

Analista de 

Presupuesto / 

Tesorera 

04/06/2022 06/06/2022
Cumplimiento de servicios institucionales  en la ciudad de Portoviejo, provincia de Manabí.

Asistencia a la Sesión de Posesión de las nuevas autoridades universitarias de la Universidad Técnica 

de Manabí e intercambio de experiencias administrativas en el área de rectorado y área financiera. 
$84,65
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Puesto insitucional
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Motivo del viaje Valor del viático

$84,65

$0,00

$371,21

$0,00

$0,00

$0,00

$455,86

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n): ANA LUCÍA BASTIDAS MOROCHO

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: ana.bastidas@uaw.edu.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: NO DISPONIBLE

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31/07/2022

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL 

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n): COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Link para descargar el informe de 

actividades y productos alcanzados con 

justificativos de movilización

No aplica: En el mes de julio de 2022  no se cancelaron valores por concepto de viáticos internacionales.

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE 

GASTOS
Reporte de gastos julio 2022

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales

Link para descargar el informe de 

actividades y productos alcanzados con 

justificativos de movilización

Expediente 82 - CUR 125

Viáticos internacionales

1 de 1 Universidad Intercultural de las Nacionalidades y Pueblos Indígenas Amawtay Wasi Literal_n-Viaticos_informes_de_trabajo_y_justificativos julio 2022
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https://uaw.edu.ec/wp-content/uploads/LOTAIP/2022/Respaldos/31_Nagosto2022/Expediente_82_CUR_125.pdf
https://uaw.edu.ec/wp-content/uploads/LOTAIP/2022/Respaldos/31_Nagosto2022/Reporte_de_gastos_julio_2022.pdf

